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Pasta Bolognese 2 kg

3x

Klassisk og tradisjonell pastarett med fyldig kjgttsaus og spagetti. Server gjerne med en god
tomatsalat og focaccia. Husk revet parmesan.

Varenummer: 6281059 | EPD-nummer: 6281059 | GTIN: 02375386500009

PRODUSENT: Vil du vite mer om produktet? 112 produkter i
Matbarsen AS Ta kontakt pa: databasen
/
4 VAREMERKE: AT B
MaTBorseEN Matbarsen anders.nilsen@ matborsen.no Se flere produkter

www.matborsen.no fra Matbarsen

Ingredienser

Pastaskruer[durumhvete, vann, egg], vann, storfekjgtt(22%), ek, chilisaus(5%) [Vann, tomatpure, sukker, sennep (vann, sennepsfrg,
sukker, eddik, salt), salt, eddik, chilikonsentrat, sitronsaft, pepper, aroma, paprika, lgk, modifisert stivelse, fortykningsmiddel (E412),
konserveringsmiddel (E202, E211), dekstrose],tomat, modifisert stivelse, salt, grennsaksfond [vann, Igk, gulrot, purre, selleri, fennikel,
krydderurter, krydder, salt, pastinakk, persillerot, sjampinjong, tomat, hvitlgk, sukker, aroma, modifisert stivelse, eddik, persilleekstrakt,
stabilisator (E415)], hvitlgk, dekstrose, sukker, pepper, basilikum, oregano, selleri, gjeerekstrakt, krydderekstrakter, muskat

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 02.07.2025
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Allergener Naeringsinnhold

Pr. 100 gram.
Allergen NE] Nei
Gluten ® Energi
Hvete Fett
Skalldyr o hvorav
Egg () - Mettede fettsyrer
Fisk o Karbohydrat
Peangtter () hvorav
- Sukkerarter
Soya (]
Protein
Melk () Salt
Notter o * av daglig referanse inntak
Selleri ()
Sennep o Produktinformasjon
Sesamfrg o
Opprinnelsesland
Svoveldioksid eller sulfitter o ot
Opphavsland
Lupin o
Blatdyr o Varegruppe
Produktet kan inneholde spor av. Melk og Soya Varenummer
EPD-nummer
® - ingrediensen inngar i oppskriften GTIN
® Nei= produktet inneholder ikke spor av det angitte GTIN2
allergenet
GTIN3
Opprettet dato
Merk at all allergeninformasjon mé brukes med Oppdatert dato
varsomhet og kun forstas som veiledende.
Den som tilbereder/serverer mat til en allergiker ma alltid Oppbevan ng

lese varens/pakningens ingrediensliste ngye.
Temperatur, min
Temperatur, max.
Holdbarhet, total

Holdbarhet, min. antall dager fra
levering til sluttbruker/kjgkken

Lagringsgrad

Holdbarhet etter apning (kjel og
frysevarer)

Holdbarhet etter tining (fryste varer)

420 kJ/ 100 kcal
1,20 g

0,409
14,00 g

0,00 g
7,50 g
1,10 g

Norge
Norge

Ferske
kombinasjonsmaltider

6281059
6281059
02375386500009
97055330016111
97055330016128
18.03.2015
09.01.2024

0 grader (C)
4 grader (C)
45 dager

25 dager

Ikke oppgitt

Ikke oppgitt

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen
over ingredienser og allergener pa produktpakningen.

Utskriftsdato: 02.07.2025



Tilberedning

Dampes
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Posene kan varmes opp i kombidamper, sous vide bad eller kjele med kokende vann.Ved
oppvarming i kombidamper anbefaler vi ca 1 t og i kjele med kokende vann/sous vide bad ca 45
min. Posene taler 120 grader. Eventuelt tas ut av posen og varmes opp direkte i kjele eller i
stekeovn, pa lav temperatur.

Dette produktarket er hentet fra www.matinfo.no. Mllum er ikke ansvarlig for eventuelle feil eller mangler i den oppgitte informasjonen. Kontroller alltid listen

over ingredienser og allergener pa produktpakningen.
Utskriftsdato: 02.07.2025
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